PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL (PRIMEIRA À SEXTA FASES)
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – TERCEIRA CLASSE (MASCULINO E FEMININO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final  (Primeira à Sexta Fases), do Concurso
Público – Edital n° 02/2018, para os Cargos 207 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO e 208 – GUARDA
CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO.

FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela, e ainda
certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes.

A lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do
documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 02/2018
do Concurso Público.

As publicações do Concurso Público Edital nº 02/2018 serão realizadas no Jornal Nosso Informativo por força do
contrato nº 72/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Homologação do Resultado
Final (Primeira a Sexta Fases) para os Cargos 207 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO e 208 – GUARDA
CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO.

Guareí/SP, 03 de maio de 2019.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL (PRIMEIRA À SEXTA FASES)

CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  P. OBJETIVA   CLASSIFIC.

 0261000033 ELIANE PEREIRA RIBEIRO 167666065  60,00   1

 0261000029 CYNTHIA PRISCILA RODRIGUES 474256327  50,00   2

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA       CLASSIFIC.

 0261000408 THIAGO ABREU GOMES 48462023-x 60,00  1

 0261000192 EDEN ALVES VIEIRA 48638873 60,00  2

 0261000342 MÁRIO ALBERTO DAVID JÚNIOR 42.264.562-x 55,00  3

 0261000423 VANDREI BUENO ANDREAZZA 480835147 55,00  4

 0261000335 MARCIO DA SILVA OLIVEIRA 42654930-02 55,00  5

 0261000383 RIVAIL DOS SANTOS 28764123 52,50  6

 0261000414 TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS 48043177 52,50  7

 0261000224 FELIPE VIEIRA 47.339.838-2 50,00  8

 0261000406 TADEU CAETANO ARANTES 426551448 50,00  9

 0261000351 MIGUEL VIEIRA CARDOSO 525417746 50,00  10

 0261000150  BRUNO APARECIDO DA SILVA        469174195             50,00         11